AP781493-10 Sipuk kuličkové pero
Plastové kuličkové a dotykové pero s barevným úchopem a
stojánkem na mobil.
Informace o produktu
Číslo položky AP781493-10
Jméno výrobku kuličkové pero
Popis Plastové kuličkové a dotykové pero s barevným úchopem a stojánkem na mobil.
Barvy černá
Rozměr ø11×146 mm
Materiál/y Plast
Hmotnost jednotlivého produktu 10 g
Země původu CN
Číslo tarifu 9608101000
EAN kód 5996425018452
Podrobnosti specifické pro produkt
Typ pera Kuličkové pero
Typ mechanismu Stiskací
Barva náplně modrá
Dotykový stylus 1
Podrobnosti o balení
Množství 1000 ks
Celková hmotnost 11 kg
Čistá hmotnost 10 kg
Rozměry exportního kartonu 50 x 32 x 20 cm
Objem 0.032 m3
Informace o tisku
Pozice:
IV. Na tělo v linii s klipem
Technologie:
P1
Max. počet barev:
2
Max. velikost:
40mm x 6mm
Pozice:
III. Na tělo pro leváka
Technologie:
UVB
Max. počet barev:
Žádná barva
Max. velikost:
60mm x 6mm
Pozice:
III. Na tělo pro leváka
Technologie:
P1
Max. počet barev:
2
Max. velikost:
60mm x 6mm
Pozice:
II. Na tělo pro praváka
Technologie:
UVB
Max. počet barev:
Žádná barva
Max. velikost:
60mm x 6mm
Pozice:
II. Na tělo pro praváka
Technologie:
P1
Max. počet barev:
2
Max. velikost:
60mm x 6mm
Pozice:
I. Klip
Technologie:
UVC
Max. počet barev:
Žádná barva
Max. velikost:
44mm x 10mm
Jiné barvy
1/2
Pozice:
I. Klip
Technologie:
P1
Max. počet barev:
2
Max. velikost:
25mm x 6mm
Pozice:
I. Klip
Technologie:
DO1
Max. počet barev:
Žádná barva
Max. velikost:
44mm x 10mm
2/2